
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quarta-feira, 22 de agosto de 2018 Ano IV - Edição nº 00304 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16AF9444635A5CB360BCD1AA4FD82C0



quarta-feira, 22 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO CMAS Nº 03/2018, DE 10 DE AGOSTO DE 2018.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16AF9444635A5CB360BCD1AA4FD82C0



quarta-feira, 22 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Resolução

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00                                    

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000 

Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: adm.pmbm@gmail.com     Página 1 

 

RESOLUÇÃO CMAS Nº 03/2018, 

DE 10 DE AGOSTO DE 2018. 

 

"Aprova o Plano de Ação Federal referente ao exercício 

de 2018, do Município de Barra do Mendes/BA e 

Adesão aos Serviços da Casa Abrigo da Mulher". 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES – ESTADO DA BAHIA, em 

reunião ordinária do dia 30 de Julho de 2018, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Aprovar o Plano de Ação para Co-Financiamento do Governo Federal do Sistema Único da Assistência Social 

referente ao exercício de 2018, do Município de Barra do Mendes /Bahia; 

 

Art. 2º - Aprova a Adesão do Serviço Regional de Acolhimento para Mulheres em Situação de Violência- Casa Abrigo 

da Mulher. 

 

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
Barra do Mendes - BA, em 10 de Agosto de 2018. 
 
 
 

Solina Olímpia da Silva 
Presidente do CMAS 

 
 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

HOMOLOGO a Resolução Nº 03/2018, do Conselho Municipal de Assistência Social 

de Barra do Mendes/BA. 

 

Barra do Mendes - BA, em 10 de Agosto de 2018. 

 

Margarete Gomes de Araújo 

Secretária Municipal de Assistência Social 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16AF9444635A5CB360BCD1AA4FD82C0


		2018-08-22T14:09:37-0300




